
WÓ:T <'iMINY
Y^/iLKOWICE ZARZĄDZENIE NR 9/2024

WÓJTA GMINY WILKOWICE Z DNIA 10 STYCZNIA 2024 ROKU

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Wilkowice na 2024 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2023,
póz. 40 z późn. zm. ) oraz
art. 247 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023,
póz. 1270 z późn. zm. ) jak również
upoważnień udzielonych URG Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie przyjęcia budżetu Gminy
Wilkowice na 2024 rok

zarządzam co następuje

§1

W załączniku Nr 2 " Wydatki budżetu gminy na rok 2024 " do uchwały Nr LXI 11/557/2023 z dnia 28 grudnia 2023
roku w sprawie przyjęcia budżetu gminy Wilkowice na 2024 rok, wprowadzić następujące zmiany:

L.p. Dział

l.
1.

a.

2.

a.

b.
3.

a.

II.
1.

a.

b.

III.
1.

600

Roz-

dział

60013

Para-

graf
Nazwa - treść

60014

60016

750

75085

801

80146

TRANSPORT l ŁĄCZNOŚĆ
Drogi publiczne wojewódzkie
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Drogi publiczne powiatowe
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności

4520 Opłaty na rzecz budżetów jst

Drogi publiczne gminne
Jednostka realizująca Uraąd Gminy
l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych

ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego
Jednostka realizująca - ZOSiP
l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OŚWIATA l WYCHOWANIE
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
Jednostka realizująca - Urząd Gminy
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki Jednostki budżetowej

Kwota

zmniejszenia

12 865,00

12865, 00
12865,00
12865, 00
12865, 00

12 865, 00

12865, 00

100, 00

100,00
100,00
100, 00
100, 00

100, 00

100, 00

101 780,00
101 780,00
101 780, 00
101 780,00

101 780, 00

Kwota

zwiększenia

12 865,00
5 200,00
5 200,00
5 200, 00
5 200, 00

5 200, 00

5 200, 00

7 665,00
7 665, 00
7 665,00

7 665,00

7 665, 00

665,00

7 000, 00

100,00
100,00
100, 00
100, 00
100, 00

100, 00

100, 00

101 780,00
101 780, 00

A.



a.

b.

a.

b.

a.

b.

a.

b.

4300

4300

4700

4300

4700

4300

4700

4300

4700

4300

4700

a.

b.

4300

4700

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
B stra
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Jednostka realizująca - ZSP Meszna
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 1
Wilkowice
l. Wydatki bieżące
1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej
Jednostka realizująca - Szkoła Podstawowa Nr 2
Wilkowice

l. Wydatki bieżące

1 .Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

Jednostka realizująca - Przedszkole w Bystrej
l. Wydatki bieżące
1.Wydatki jednostki budżetowej
w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

Zakup usług pozostałych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

101 780, 00

101 780,00

16000,00

16000, 00
16000, 00

16000,00

3 600,00

12400, 00

11 500, 00

11 500, 00
11 500, 00

11 500, 00

4 000, 00

7 500,00

28 456,00
28 456, 00

28 456, 00

28 456, 00

9 698, 00

18 758,00

11 235,00

11 235,00

11 235, 00

11 235,00

3 200,00

8 035,00

13700,00

13700, 00
13700, 00

13700, 00

10000,00

3 700, 00

9 200,00
9 200, 00
9 200,00

9 200, 00

3 000,00

6 200,00

z.



a.

b.

Jednostka realizująca Przedszkole w Wilkowicach

l. Wydatki bieżące

1.Wydatki jednostki budżetowej

w tym:

wydatki związane z realizacją zadań statutowych

4300 Zakup usług pozostałych
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

4700
służby cywilnej

Razem

11 689,00

11 689, 00

11689, 00

11 689, 00

5 100, 00

6 589, 00

114745, 00 114745, 00

§2

l. Zarządzenie nie wprowadza zmian w strukturze planu wydatków budżetu gminy

§3

Po wprowadzeniu zmian zarządzeniem, budżet gminy wynosi:

dochody zł
wydatki zł

planowany deficyt budżetowy zł

93 980 500,00

97 723 193, 00
-3 742 693, 00

§4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§5

Zup. W 'ta

f^gr aciej Mrówka
Z-co Wolto


